- 1  - 

1614, junio, 20. Morella. 

AHEM, Papeles manuscritos, Beneficios, leg. 523-8. “Provisión y administración de 

beneficios”.  

Copia simple de la escritura de enfeudación que mosén Pedro Boria y mosén Juan 

Pedreguer beneficiados de los dos beneficios fundados en la Yglesia arciprestal de 

Morella por don Bernardo Ordí, hicieron juntamente con los jurados como a sus 

Patronos, a Simon Puig, vecino de Catí, cuya escritura la autorizó Juan Santalínea y se 

halla en los Protocolos o Notas que existen en el archivo del clero de Morella y es 

como sigue: 

Die XX mensis iunii anno predicto MDCXIIII. Noverint universi quod nos, Baltasar 

Cros, miles, Antonius Cerdá, notarius, et Melchior Falbre, iurati ville Morella, eo 

nomine patroni veri et indubitati beneficiorum in ecclesia mayori dicte ville Morella per 

quondam venerabilem Bernardum Ordí, arcipresbiterum dicte ecclesie sub invocatione 

virginis Maria in altare maiori institutoris et fundatoris, Petrus Boria, presbiter alter ex 
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beneficiatis dictorum beneficiorum, et Vincentius Dalp, civis, procurator venerabilis 

Ioannis Pedreguer, presbiter, alterius ex beneficiatis dictorum beneficiorum; scienter et 

gratis, cum presenti publico instrumento ex dictis respective nominibus, stabilimus et 

infiteusim perpetuo concedimus, tradimus, seu quasi tradimus vobis, Simoni Puig, dicti 

loci Catini vicino presenti et cetera et vestris, at usum et consuetudinem boni 

acquisitoris et agricole quosdam mansos nominatos d’en Antoni Briau, de na Borrasa y 

de na San Juana, sitos et positos in termino loci Catini in partita del pou de na San 

Juana, prout integriter confrontantur cum ereditate domini Galcerandi Sans, quondam 

militis, cum terris vestris, dicti Simonis Puig, cum barranco de la Bassa del Coll, cum 

itinere per quod itur de la Bassa del Coll a Catí, cum hereditate […] Antolí, cum terris 

Petri Arrufat, cum terris Petri Sans, fabrilignarii. Ytem quandam seniam, // ortum et 

bancale contiguum situm et sitos in dicto termino et partita prou confronctantur cum 

itinere regali, putei de na San Juana et cum supra dictis confrontantionibus de 

superdesignatis. Item quadam víneam, sita et positam in dicto termino et partita proud 

confrontactur cum afrontationibus inclusis supra dictis mansis, qui cuidem mansi, senia, 

ortum et bancale et vinea tenentur subdirecto dominio dictorum benificiorum, villelicet, 

supradicti mansi ad sensum del quint dels fruits que·s culliran en aquells, et senia, orti